2019 年 6 月 24 日

各位                                  馬塲杉夫

専修大学企業家クラブ 2018-2019 年活動報告
１．総会

2018 年 7 月 27 日 17：10 開始 17：40 終了 懇親会 17：50 開始 19：00 終了

神田校舎 13 階会議室（総会） 15 階鳳凰の間（懇親会）

出席者：23 名    ￥27260 補助

・収支決算報告【承認】

・新役員【承認】

・規定改正（入会金が 5000 円から無料に変更）【承認】

２．イブニングセミナー

第 1 回 パーソナルブランドとは

企業家クラブ会長 元スズキ株式会社 代表取締役副社長 田村実

2018 年 9 月 28 日（金） 17：15-18：15 その後、懇親会

専修大学 生田キャンパス スタジオ 211 CABIN（懇親会）

出席者：80 名（内、会員 9 名）    ￥47000 補助

第 2 回 組織は個を活かせない

専修大学経営学部教授 馬塲杉夫

2019 年 1 月 25 日（金） 17：00-17：45 その後、新年会

専修大学 神田キャンパス 711 教室 雷門き介（新年会）

出席者：24 名    ￥52000 補助

第 3 回 世界を通して自身や事業を見つめる

企業家クラブ幹事 株式会社ケイブライト代表 曽田忠典

2019 年 4 月 26 日（金） 17：15-18：00 その後、懇親会

専修大学 生田キャンパス スタジオ 211 蒼翼の間（懇親会）

出席者：157 名（内、会員 9 名）

３．専修リーダーシップ開発プログラムの支援

懇親会費として￥75710 補助

４．幹事会

総会・イブニングセミナーの前に 30 分ほど。4 回開催。

イブニングセミナーの内容の検討、課題の共有、会員の拡大に向けた方法の検討

５．Web Page の更新

随時、状況がわかるように更新体制を整備中  ￥30000

以上